[bookmark: _GoBack]
福建省教育厅
中国海峡人才市场

文件

闽教学〔2020〕11号

福建省教育厅  中国海峡人才市场
关于开展“助力圆梦”--福建省高校2020届毕业生春季专项网络招聘活动的通知

各普通高等学校，用人单位：
党中央、国务院和省委、省政府高度重视高校毕业生就业特别是家庭经济困难学生的就业帮扶工作。为帮助我省高校家庭经济困难毕业生克服疫情影响实现充分就业，助力脱贫攻坚大局和决胜全面建成小康社会，福建省教育厅、中国海峡人才市场联合开展“助力圆梦”--福建省高校2020届毕业生春季专项网络招聘活动。现就有关事项通知如下：
一、活动时间
（一）网络招聘会时间：4月1日-4月30日

（二）用人单位报名时间：3月25日-4月25日
二、主办、承办单位
（一）主办单位：福建省教育厅、中国海峡人才市场
（二）承办单位：福建省教育厅学生工作处、中国海峡人才市场人才交流中心
三、网络支持平台
中国海峡人才网（http://www.hxrc.com/）、各大高校就业网
四、活动内容
（一）组织有招聘高校毕业生需求的企事业单位参会，为有就业意愿的家庭经济困难高校毕业生提供各类就业岗位。企业通过平台和应聘者进行网络视频面试。
（二）各高校积极组织家庭经济困难毕业生参加专项网络招聘活动，扫描“助力圆梦”二维码（见下方）注册并投递简历。
[image: ]

 “助力圆梦”二维码
五、参会办法
用人单位在报名时间段内（使用电脑）登录上述活动页面，按照以下方式参与：预定展位→企业会员登录（如不是中国海峡人才网企业会员请先注册企业会员）→录入面向高校毕业生的招聘岗位→点击“提交”申请展位→等待审核→审核通过后即可显示企业信息→登录企业账号后台可查看投递简历、在线文字交流及视频面试。
（一）企业报名及面试操作指南：
http://www.hxrc.com/zpgg/2020a/manual/maincom.html
（二）高校毕业生报名及面试操作指南：
http://www.hxrc.com/zpgg/2020a/manual/mainperson.html
六、其他说明事项
（一）本次招聘会为公益性招聘会，中国海峡人才网开通网络视频面试招聘平台免费提供技术支持和服务，参会毕业生与用人单位均免费参与。
（二）用人单位在线上招聘过程中不得出现虚假信息、传销信息，不得设置性别、民族、地域等歧视性条件和院校、培养方式（全日制和非全日制）等限制性条件，一经发现，取消参会资格。
（三）为实现人岗匹配、精准推送，请各高校于3月31日前将本校2020届相关类型毕业生信息一览表（见附件）报送给省教育厅学生工作处。
七、联系方式
（一）中国海峡人才市场人才交流中心
联系人：傅榕健、陈学东、杨晓丽、陈萍
联系电话：0591-87548854、87625420、87628310
E-mail：059187548854@189.cn
（二）福建省教育厅学生工作处
联系人：郭莉莉、洪华英
联系电话：0591-87091487、87091219
电子邮箱：jytxsc@126.com。

福建省教育厅     中国海峡人才市场
2020年3月20日

（主动公开）
抄送：省委办公厅，省政府办公厅，省人社厅，省扶贫办，各设区市教育局
福建省教育厅办公室               2020年3月23日印发

3

	附件
福建省高校2020届相关类型毕业生一览表

	高校：
	填报日期：2020年    月    日

	序号
	姓名
	性别
	专业
	学历
	生源地
	期望就业地点
	求职意向
	手机号码
	QQ号或邮箱
	备注

填报人：                                              联系电话：
image1.png